
Zarządzenie Nr 307/2017
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 października 2017 roku

w sprawie powołania Zespołu Oceniającego ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2018

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) i § 4 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Czeladź, stanowiącego
załącznik do Uchwały nr XXVII/364/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 23 czerwca 2016 r. 

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać do realizacji Uchwały nr XXVII/364/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 23 czerwca 2016 r.
w  sprawie  utworzenia  Budżetu  Obywatelskiego  w  Mieście  Czeladź  Zespół  Oceniający  ds.  Budżetu
Obywatelskiego w składzie:

1. Bogusława Tanhojzer – Naczelnik Wydziału Finansowo-Budżetowego
2. Małgorzata Skiba – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych
3. Anna Młodecka – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
4. Izabela Penszko – Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi

§ 2.  W pracach Zespołu Oceniającego mogą brać udział  także osoby spoza Zespołu, zaproszone przez
Burmistrza,  członka  Zespołu  Oceniającego  lub  Naczelnika  Wydziału  Promocji,  Kultury  i  Współpracy
z Zagranicą.

§  3.  Celem  działań  Zespołu  Oceniającego  ds.  Budżetu  Obywatelskiego  jest  wydanie  opinii  wraz
z uzasadnieniem w sprawie możliwości realizacji projektów zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego
oraz przygotowanie rekomendacyjnej „listy zadań”.

§  4.  Zespół  Oceniający  ds.  Budżetu  Obywatelskiego  wydaje  opinię  wraz  z  uzasadnieniem  w  sprawie
możliwości  realizacji  projektów  zgłoszonych  w  ramach  Budżetu  Obywatelskiego  oraz  przygotowuje
rekomendacyjną  „listę  zadań”,  zgodnie  z  harmonogramem  określonym  w  Zarządzeniu  nr  256/2017
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury i Współpracy z Zagranicą.

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr Zarządzenie Nr 378/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 7 listopada 2016
roku w sprawie powołania Zespołu Oceniającego ds. Budżetu Obywatelskiego

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


